
Saxemarka ‑ Flott leilighet med tre 
soverom og innglasset balkong. 
Kort vei til SUS og UIS.
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Saxemarka ‑ Flott leilighet 
med tre soverom og 
innglasset balkong. Kort 
vei til SUS og UIS.
Kjekk leilighet med 3 soverom og innglasset balkong. Kort vei til SUS 
og UIS. Sentral beliggenhet i forhold til flotte turområder, til sentrum 
og ikke minst kort vei til E39.
Leiligheten ligger i første etasje med luftig beliggenhet ut mot grønn 
vegetasjon og gjesteparkering.
God lagringsplass.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 990 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 132 441,‑
Omkostn.:	 Kr 9 221,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 131 662,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 040,‑
Selger:	 Tonje Øgård

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1961
BRA‑i/​​​​​​BRA Total	  71/​​​​​​94 kvm
Tomtstr.:	 8271 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​​​​​​bnr.	 Gnr. 57, bnr. 992
Andelsnr.:	 8
Oppdragsnr.:	 1404240141

Monica Thomassen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 415 19 615
E‑post	 monica.thomassen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Stavanger
Kongsgata 10, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 71 m²
BRA ‑ e: 12 m²
BRA ‑ b: 11 m²
BRA totalt: 94 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 7 m²

1. etasje
BRA‑i: 71 m² 
BRA‑b: 11 m² 

4. etasje
BRA‑e: 5 m² 

Ikke målbare arealer
6 kvm på loft.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
8271 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for borettslaget. Fellesarealer er ryddig og pent opparbeidet med  
grillplass, gressplen, diverse beplantning og asfalterte internveier og parkeringsarealer.

Beliggenhet
 Peder Saxes gate har en sentral og etterspurt beliggenhet. Her bor man i nærheten til  
flotte turområder som Mosvannet, Stokkavannet og ikke minst Sørmarka. Man har  
også gåavstand til DNB arena, Stavanger Tennisklubb og idrettshallen. Kort avstand til  
UiS og SUS.
Det er flere skoler og barnehager i nærområdet. 
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Det er gode bussforbindelser og kort vei til E39.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av blokkbebyggelse, eneboliger, tomannsboliger og  
småhus.

Barnehage/​​​Skole/​​​Fritid
Barnehage
Maurtua barnehage (1‑5 år) 9 min. 0.6 km
Bekketunet barnehage (1‑5 år) 9 min. 0.6 km
Auglend barnehage (1‑5 år) 10 min. 0.8 km

Skoler
Auglend skole (1‑10 kl.) 8 min. 0.6 km
Tjensvoll skole (1‑7 kl.) 15 min. 1.1 km
Steinerskolen Stavanger (1‑10 kl.) 25 min. 1.8 km
Ullandhaug skole (8‑10 kl.) 7 min. 0.5 km
Wang Ung Stavanger (8‑10 kl.) 24 min. 1.7 km
Wang Toppidrett Stavanger 24 min. 1.7 km
St. Svithun videregående skole 4 min. 2.1 km

Fritid
Ullandhaug skole 5 min. Aktivitetshall 0.3 km
Solslettvn. balløkke 6 min. Ballspill 0.5 km
Jazzercise Stavanger 19 min
SATS Hillevåg 22 min

Skolekrets
Auglend

Offentlig kommunikasjon
Buss: Saxemarka 0 min. 4 0 km
Tog: Stavanger stasjon 6 min. 3 km
Tog: Paradis stasjon 6 min. 2.9 km
Fly: Stavanger Sola 12 min

Bygningssakkyndig
Alexander Tønnessen

Type takst
Tilstandsrapport
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Byggemåte
Bygningen har malte trevinduer med 3‑lags glass.
Bygningen har malte ytterdører i tre.
Innglasset balkong.
Etasjeskiller er av betongdekke. 

Innhold
Loft: bod
1.etasje: Entré, bad, 3 soverom, kjøkken, stue og innglasset balkong
Kjeller: bod

Standard
Utvendig
Bygningen har malte trevinduer med 3‑lags glass.
Bygningen har malte ytterdører i tre.
Innglasset balkong.

Innvendig
Innvendig er det gulv av laminat og belegg.
Veggene har tapet, trepanel, malte plater og betong. Innvendige tak har malte plater og  
betong.
Etasjeskiller er av betongdekke.
Innvendig har boligen malte fyllingsdører.

*Våtrom
Bad
Ukjent byggeår, man kan allikevel slå fast at badet er av eldre dato. Innreding og  
dusjkabinett er fra 2020 og 2024. Dokumentasjon: ingen dokumentasjon.
Veggene har fliser. Taket er malt. Gulvet er flislagt. Rommet har elektriske varmekabler.  
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